
 

 

UCHWAŁA NR XXV/161/2016 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258 oraz art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy Stoszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2017 rok w łącznej wysokości 25.285.532,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 18.227.832,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.057.700,50 zł, 

w tym z tytułu dotacji na finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2.032.560,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2017 rok w łącznej wysokości 25.086.777,50 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 16.166.586,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 9.299.594,50 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 5.661.473,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.638.121,50 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.332.000,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.314.992,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 220.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 2. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8.920.191,00 zł, z czego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8.920.191,00 zł, 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 3.195.000,00 zł, jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu gminy Stoszowice i wynosi 

198.755,00 zł, 

2. Nadwyżka budżetu gminy Stoszowice przeznaczona będzie na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowią-

zań. 

3. Ustala się przychody w wysokości 765.867,00 zł, oraz rozchody w wysokości 964.622,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 48.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 152.000,00 zł, w tym rezerwa celowa, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym 

w kwocie 52.000,00 zł oraz rezerwa celowa na potrzeby oświaty w kwocie 100.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1433



§ 5. Ustala się plany: 

1. Dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. Wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu 

do budżetu państwa w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się plan dochodów za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 

z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działal-

ność określoną w ustawie o systemie oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) podmiotowe – zgodnie z załącznikiem nr 11, 

2) celowe – zgodnie z załącznikiem nr 12, 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) celowe – zgodnie z załącznikiem nr 13, 

2) podmiotowe - – zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 10. Ustala się wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-

ciąganych na: 

1. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - 765.867,00 zł 

2. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w 

ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2. Zaciągania kredytów w 2017 r. do wysokości 765.867,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

i pożyczek. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony maksymalnie w ciągu 10 lat. Prawne zabezpieczenie 

spłaty powyższego kredytu stanowić będzie weksel in blanco i deklaracja wekslowa, a źródłem spłaty będą 

dochody własne, 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej obejmujących 

zmianę kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Tanona 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1433



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1433



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1433



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1433



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1433



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1433



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1433



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1433


		2017-03-27T11:50:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




